
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ачаирского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 16.05.2023г. № 10 

 

О признании утратившими силу некоторых Решений Совета Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

Совет Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области 

 

РЕШИЛ:  
 

1. Признать утратившим силу Решения Совета Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области: 

от 27.04.2006 года № 17 «Об утверждении состава избирательной 

комиссии Ачаирского сельского поселения»;  

от 27.04.2006 года № 18 «Об утверждении Положения «Об 

избирательной комиссии Ачаирского сельского поселения»; 

от 28.02.2008г. № 8 «О внесении изменений и дополнений в Решение 

Совета Ачаирского сельского поселения от 27.04.2006 года № 18 «Об 

утверждении Положения «Об избирательной комиссии Ачаирского сельского 

поселения»;  

от 26.02.2010г. 12 «О внесении изменений в Решение Совета 

Ачаирского сельского поселения от 27.04.2006г. № 18 «Об утверждении 

Положения об избирательной комиссии Ачаирского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области»; 

от 26.02.2010г. № 13 «О внесении изменений в Решение Совета 

Ачаирского сельского поселения от 27.04.2006г. № 17 «Об утверждении 

состава избирательной комиссии Ачаирского сельского поселения»;  

от 18.05.2012г. № 43 «О внесении изменений в Решение Совета 

Ачаирского сельского поселения от 27.04.2006 г. № 18 «Об утверждении 

Положения «Об избирательной комиссии Ачаирского сельского поселения»; 

от 14.11.2012г. № 72 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Ачаирского сельского поселения от 27.04.2006 № 18 «Об 



утверждении Положения «Об избирательной комиссии Ачаирского сельского 

поселения»; 

от 28.06.2018г. № 25 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области № 18 от 27.04.2006 года «Об утверждении Положения «Об 

избирательной комиссии Ачаирского сельского поселения». 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения.  

 

 

Председатель Совета Ачаирского  

сельского поселения          Н.Н.Гарькавенко 

 

Глава Ачаирского сельского поселения                               В.Ж.Иванова 

 
 

 


